































            











	Banky
	Air Bank
	CREDITAS
	Equa bank
	Česká spořitelna
	ČNB
	ČSOB
	Fio banka
	Hello Bank!
	Hypoteční banka
	ING Bank
	Komerční banka
	mBank
	MONETA Money Bank
	Poštovní spořitelna (Era)
	Raiffeisenbank
	Sberbank
	Trinity Bank
	UniCredit Bank



	Pojišťovny
	Finance
	Banky
	Záložny
	Pojišťovny
	Nebankovky
	Půjčky a úvěry
	Hypotéky
	Kurzy měn



	Investice
	Fórum investora
	Ekonomika
	Energie
	Nemovitosti



	Podnikání
	Ostatní
	Recenze & hodnocení
	Komentáře / Analýzy
	Bitcoin & Kryptoměny
	Bitcoinovej Kanál – úvod do kryptoměn



	Elektronická evidence tržeb EET
	Konference / Akce / Summity
	Osobní bankrot & oddlužení
	Zákony a vyhlášky
	Slovník pojmů
	Instituce
	Poradna





        





    










Hledat










    







		


7.4
C



Prague







Pátek 23. února 2024




	✍  . Hledáme redaktory! ☝
	Spolupráce
	Podporujeme
	Napsali o nás
	Osobní údaje a cookies
	Inzerce
	Kontakty
























    
    











						FinTimes

					FINANCE / BANKY / POJIŠŤOVNY / INVESTICE / FINTECH

















	Banky
	Air Bank
	CREDITAS
	Equa bank
	Česká spořitelna
	ČNB
	ČSOB
	Fio banka
	Hello Bank!
	Hypoteční banka
	ING Bank
	Komerční banka
	mBank
	MONETA Money Bank
	Poštovní spořitelna (Era)
	Raiffeisenbank
	Sberbank
	Trinity Bank
	UniCredit Bank



	Pojišťovny
	Finance
	Banky
	Záložny
	Pojišťovny
	Nebankovky
	Půjčky a úvěry
	Hypotéky
	Kurzy měn



	Investice
	Fórum investora
	Ekonomika
	Energie
	Nemovitosti



	Podnikání
	Ostatní
	Recenze & hodnocení
	Komentáře / Analýzy
	Bitcoin & Kryptoměny
	Bitcoinovej Kanál – úvod do kryptoměn



	Elektronická evidence tržeb EET
	Konference / Akce / Summity
	Osobní bankrot & oddlužení
	Zákony a vyhlášky
	Slovník pojmů
	Instituce
	Poradna





































 




 

                











Aktuálně populární:


Striktnější pravidla vyloučí možnost zneužívání slev dopravci




CYRRUS má za sebou rekordní rok 2020 – spravuje majetek za více než 6,5 miliard




Chemické prvky a značky + Periodická tabulka prvků




Kódy bank seznam




V Brně je velký nedostatek bytů na prodej i pronájem, ty za poslední 3 roky zdražily o 30 %









 

[image: Předdůchod 2022]
            


K čerpání předdůchodu je od letoška potřeba mít naspořeno více￼
                    


Redakce                                            









[image: Komerční banka]
            


Komerční banka zvyšuje úročení na spořicích účtech￼
                    








[image: Raiffeisenbank]
            


Za rok 2021 vykázala Raiffeisenbank zisk ve výši 4,69 miliardy korun
                    








[image: Hypotéky]
            


České banky poskytly v roce 2021 nové hypotéky v hodnotě 368 miliard, meziročně o 70 % více
                    












 





















FINANCE
	All
	Air Bank
	Akcie
	Aktuality
	Allianz
	AXA pojišťovna
	Banky
	Banky
	Bitcoin & Kryptoměny
	BNP Paribas Cardif Pojišťovna
	Bydlení
	Ceny pohonných hmot
	Česká pojišťovna
	Česká spořitelna
	Českomoravská stavební spořitelna
	ČNB
	CREDITAS
	ČSOB
	ČSOB Pojišťovna
	ČSÚ
	ČTK
	Daně a účetnictví
	DIRECT pojišťovna
	Dluhopisy
	Družstevní záložny
	Důchody a dávky
	Ekonomika
	Elektronická evidence tržeb (EET)
	Energie
	Energie
	Equa bank
	Eventy
	Expobank
	Finance
	Finanční poradenství
	Finanční produkty
	FinTech
	Fio banka
	Firmy
	Forex
	Generali Pojišťovna
	Hello Bank!
	Hypoteční banka
	Hypotéky
	ING Bank
	Instituce
	Investice
	Investiční společnosti
	J & T BANKA
	Kódy bank
	Komentáře / Analýzy
	Komerční banka
	Komerční pojišťovna
	Komodity
	Kryptoměny
	Marketing & Media
	mBank
	Mobilní operátoři
	Modrá pyramida stavební spořitelna
	MONETA Money Bank
	Mzdy
	Nebankovní společnosti
	NN Životní pojišťovna
	Obchody
	Osobní rozvoj
	Osobnosti
	Ostatní témata
	P2P půjčky
	Platby
	Podnikání
	Pojištění
	Pojišťovny
	Poradna
	PPF banka
	Práce
	Půjčky a úvěry
	Raiffeisen stavební spořitelna
	Raiffeisenbank
	Reality
	Recenze
	Sberbank
	Slavia pojišťovna
	Slovník pojmů
	Spoření
	Spotřebitel
	StartUpy
	Svátky a prázdniny
	Tiskové zprávy
	Trinity Bank
	UNIQA pojišťovna
	VZP
	VZP pojišťovna
	Zákony
	Zpravodajství

Více









[image: Předdůchod 2022]
                            

K čerpání předdůchodu je od letoška potřeba mít naspořeno více￼


Redakce                                0
            


Od 1. ledna 2022 došlo ke změně minimální výše čisté měsíční dávky pro předdůchod, a to na 11 114 Kč. Nově je pro předdůchod...            




 



[image: Komerční banka]
                            

Komerční banka zvyšuje úročení na spořicích účtech￼


Redakce                                0
            


Od 1. února 2022 dochází k dalšímu zvýšení úrokových sazeb na spořicích účtech a termínovaných vkladech Komerční banky.
Již podruhé za...            




 




[image: Raiffeisenbank]


Za rok 2021 vykázala Raiffeisenbank zisk ve výši 4,69 miliardy korun
            







 


[image: Hypotéky]


České banky poskytly v roce 2021 nové hypotéky v hodnotě 368 miliard, meziročně...
            







 




[image: Ekonomické výhledy 2022: Zkrocení inflační saně]


Ekonomické výhledy 2022: Zkrocení inflační saně
            







 


[image: Náklady na domácnost]


Lidé očekávají v tomto roce zvýšení nákladů na domácnost, s růstem...
            







 




[image: COVID program KB]


Komerční banka lídrem COVID programů, poskytla firmám přes 26 miliard korun
            







 


[image: ČSOB Penzijní společnost]


ČSOB Doplňkové penzijní spoření v roce 2021: Dařilo se především dynamickým fondům
            







 



 
EKONOMIKA
	All
	Air Bank
	Akcie
	Aktuality
	Allianz
	AXA pojišťovna
	Banky
	Banky
	Bitcoin & Kryptoměny
	BNP Paribas Cardif Pojišťovna
	Bydlení
	Ceny pohonných hmot
	Česká pojišťovna
	Česká spořitelna
	Českomoravská stavební spořitelna
	ČNB
	CREDITAS
	ČSOB
	ČSOB Pojišťovna
	ČSÚ
	ČTK
	Daně a účetnictví
	DIRECT pojišťovna
	Dluhopisy
	Družstevní záložny
	Důchody a dávky
	Ekonomika
	Elektronická evidence tržeb (EET)
	Energie
	Energie
	Equa bank
	Eventy
	Expobank
	Finance
	Finanční poradenství
	Finanční produkty
	FinTech
	Fio banka
	Firmy
	Forex
	Generali Pojišťovna
	Hello Bank!
	Hypoteční banka
	Hypotéky
	ING Bank
	Instituce
	Investice
	Investiční společnosti
	J & T BANKA
	Kódy bank
	Komentáře / Analýzy
	Komerční banka
	Komerční pojišťovna
	Komodity
	Kryptoměny
	Marketing & Media
	mBank
	Mobilní operátoři
	Modrá pyramida stavební spořitelna
	MONETA Money Bank
	Mzdy
	Nebankovní společnosti
	NN Životní pojišťovna
	Obchody
	Osobní rozvoj
	Osobnosti
	Ostatní témata
	P2P půjčky
	Platby
	Podnikání
	Pojištění
	Pojišťovny
	Poradna
	PPF banka
	Práce
	Půjčky a úvěry
	Raiffeisen stavební spořitelna
	Raiffeisenbank
	Reality
	Recenze
	Sberbank
	Slavia pojišťovna
	Slovník pojmů
	Spoření
	Spotřebitel
	StartUpy
	Svátky a prázdniny
	Tiskové zprávy
	Trinity Bank
	UNIQA pojišťovna
	VZP
	VZP pojišťovna
	Zákony
	Zpravodajství

Více









[image: Ekonomické výhledy 2022: Zkrocení inflační saně]
                            

Ekonomické výhledy 2022: Zkrocení inflační saně


Redakce                                0
            


Do roku 2022 vstupuje česká ekonomika s nejvyšší inflací od roku 1998. ČNB s ní bojuje razantním zvyšováním úrokových sazeb. Ty se v nejbližších měsících...            




 


[image: Náklady na domácnost]


Lidé očekávají v tomto roce zvýšení nákladů na domácnost, s růstem...
            







[image: Globální ekonomický výhled pro rok 2022]


Globální ekonomický výhled pro rok 2022 dle ČNB
            







[image: Česká ekonomika 2022]


Jak si povede česká ekonomika v roce 2022? Prognóza Deloitte
            







[image: Inflace]


Proč je inflace v současnosti tak vysoká a jak dlouho tu...
            







 



 
Co navštívit? Konference, akce & summity




[image: ChainCamp Ostrava 2021]


ChainCamp Ostrava 2021 – otevřená komunitní konference ze světa BlockChain


Redakce                                                0
                


ChainCamp Ostrava je otevřená komunitní konference ze světa BlockChain
Je určena pro všechny zájemce o svět BlockChain, tedy technologie, filozofie, DeFi,...                






 


[image: Konference Na vlně úspěchu 2019 - inspirace pro vaše podnikání]


Konference Na vlně úspěchu 2019 – více než jen inspirace pro vaše podnikání


Redakce                                                0
                


Hledáte inspiraci pro vaše podnikání? Případně motivaci začít? Tato největší nezávislá konference svého druhu Vám přinese ty správné ingredience pro nalezení vašeho...                






 


[image: CASHFLOW SUMMER 2019 - byznys konference]


CASHFLOW SUMMER 2019 – byznys, investice, nemovitosti, startupy a kryptoměny – to vše přináší...


Redakce                                                0
                


"Byznys a investice lépe probereme na pláži a při sportu, než v klimatizovaném sále. A nejen to. Co popíjet při diskuzi s...                






 


[image: ČNB: Výstava 100 let česko-slovenské koruny - největší zlatá mince v Evropě]


Výstavu 100 let česko-slovenské koruny navštívilo 33 tisíc lidí, kteří viděli největší zlatou minci...


Redakce                                                0
                


Výstavu 100 let česko-slovenské koruny, která se mezi 1. únorem a 12. květnem 2019 u příležitosti významného výročí naší měny konala v Císařské...                






 


[image: Vlk z Wall Street vystoupí v březnu 2018 v Praze!]


Skutečný Vlk z Wall Street alias Jordan Belfort, vystoupí poprvé v Praze!


Redakce                                                0
                


OSVOJTE SI METODY NEJLEPŠÍHO BYZNYS MENTORA NA SVĚTĚ! 
Jordan Belfort, skutečný Vlk z Wall Street přichází poprvé do Prahy, aby vám ukázal, jak můžete dosáhnout...                






 


 


Aktuality





Komerční banka zvyšuje úročení na spořicích účtech￼


Redakce                                        0
                






 



České banky poskytly v roce 2021 nové hypotéky v hodnotě 368 miliard, meziročně o 70 %...


Redakce                                        0
                






 



Ekonomické výhledy 2022: Zkrocení inflační saně


Redakce                                        0
                






 



Lidé očekávají v tomto roce zvýšení nákladů na domácnost, s růstem příjmů však příliš...


Redakce                                        1
                






 



ČSOB Doplňkové penzijní spoření v roce 2021: Dařilo se především dynamickým fondům


Redakce                                        0
                






 


 
 




 
Sledujte nás!


18FanouškůTo se mi líbí!


13SledujícíchSledujte nás!



 








 




 









PODNIKÁNÍ




[image: COVID program KB]


Komerční banka lídrem COVID programů, poskytla firmám přes 26 miliard korun


Redakce                                                0
                


V rámci covidových programů podpořila Komerční banka celkem 3 636 podnikatelů a firem. Od dubna 2020 do konce prosince 2021 poskytla 26,2 miliardy korun,...                






 


[image: Založení společnosti s.r.o.]


Online založení společnosti s.r.o. a ověření elektronického podpisu


Redakce                                                0
                


Evropa přijala takzvanou digitalizační směrnici a Česko při její implementaci změní způsob zakládání společnosti, zrovnoprávní elektronický podpis s klasickým "papírovým" ověřeným podpisem a zavede...                






 


[image: DPH 2022]


Co je od ledna v DPH nového a co se naopak nemění?


Redakce                                                0
                


Nový rok nám přinesl jen pár změn: neprodloužení režimu promíjení DPH na dodávky elektřiny a plynu, zásadní rozdíly v uplatňování DPH u cestovních kanceláří a zjednodušené...                






 


[image: Datové schránky]


Datové schránky čekají velké změny. Jaké to jsou?


Redakce                                                0
                


Všudypřítomný důraz na digitalizaci bude mít dopad i na komunikaci přes datové schránky. Jaké novinky přináší novelizace zákona, který provoz „datovek“ upravuje? První...                






 


[image: Jak správně odečíst úroky hypotéky z daní?]


Finanční specialista radí: Jak správně odečíst úroky hypotéky z daní?


Redakce                                                0
                


Období daňových přiznání se blíží. Lidé, kteří mají hypotéku, si jednou za rok mohou snížit daňový základ o úroky zaplacené bance a...                






 
Načíst více

 


VŠE O EET




[image: DPH 2022]


Co je od ledna v DPH nového a co se naopak nemění?


Redakce                                                0
                


Nový rok nám přinesl jen pár změn: neprodloužení režimu promíjení DPH na dodávky elektřiny a plynu, zásadní rozdíly v uplatňování DPH u cestovních kanceláří a zjednodušené...                






 


[image: Účtenkovka - všechny informace o účtenkové loterii na jednom místě]


Účtenkovka – všechny informace o účtenkové loterii na jednom místě


Redakce                                                9
                


Co je to Účtenkovka?
Účtenkovka je hra, ve které každý měsíc hrajeme o více než 20 tisíc cen v hodnotě od 100 Kč do 1 000 000 Kč. Účast v Účtenkovce je zdarma a vyhrát...                






 


[image: Podpora zavedení EET mezi obyvateli ČR (6/2017)]


Podle průzkumu agentury STEM, tři pětiny občanů podporují zavedení EET, účtenková loterie zaujala


Redakce                                                0
                


Ve dnech 3. - 9. 5. 2017 ústav STEM provedl pro Ministerstvo financí ČR bleskový výzkum, který se zkoumal názory veřejnosti na elektronickou evidenci...                






 


[image: Účtenková loterie - účtenkovka]


Účtenková loterie pod názvem Účtenkovka startuje už 1. října 2017


Redakce                                                0
                


Ministerstvo financí spustí za necelé tři týdny účtenkovou loterii pod názvem Účtenkovka. Zákazníci v ní mají šanci každý měsíc vyhrát jednu z 21 025...                






 


[image: Restaurace]


Vliv zavedení EET na zdražování v restauracích nelze přesně určit, uvádí ČSÚ


Redakce                                                0
                


1. březen 2017
Tržby bez DPH v ubytování, stravování a pohostinství v prosinci v běžných cenách meziročně vzrostly o 15,7 %, ve stálých cenách o 7,6 %....                






 
Načíst více

 








RECENZE






[image: Dluhopisy SAUNIA]
                            

Dluhopisy SAUNIA – Recenze, diskuze & zkušenosti investorů


Redakce                                0
            


SAUNIA, jednička mezi saunovými světy v České republice, zahájila prodej nové emise dluhopisů, jejíž výtěžek chce využít na otevření nových poboček.





 


[image: Dluhopisy Fio banky]


Dluhopisy Fio banky – jak je koupit + recenze & diskuze...
            







[image: ]


Recenze brokera Degiro
            







[image: eToro recenze]


Velká eToro recenze (2022)
            







[image: MALL Pay]


Dobře splacené odložené Vánoce. MALL Pay hlásí výrazně vyšší platební morálku...
            







 

Načíst více

 
OSTATNÍ TÉMATA






[image: Na co si dát právně pozor při výběru dovolené? dTest poradí!]
                            

Na co si dát právně pozor při výběru Vaší dovolené? dTest...


Redakce                                0
            


Podnikateli stačí ohlásit živnostenskému úřadu, že chce podnikat, a může prodávat například jednotlivé služby cestovního ruchu (letenky, jízdenky, hotely či kempy). Nikdy...            




 


[image: E-shop není půjčovna - vracení zboží při nákupu online]


dTest: E-shop není půjčovna – kdy se zboží vrátit nedá?
            







[image: Dovolená u moře láká čím dál více Čechů]


Dovolenou si letos v létě dopřeje 8 z 10 Čechů. Do zahraničí vyrazí...
            







[image: Online nakupování v e-shopu]


E-shop není půjčovna – kdy se zboží vrátit nedá a proč?
            







[image: Projekt Český ostrovní dům]


Hypoteční banka je partnerem projektu Český ostrovní dům, který má na...
            







 

Načíst více

 


Kurzy měn



CZK - Česká koruna






EUR
25,3521





USD
23,4180





GBP
29,6898





PLN
5,8847





AUD
15,3761





CHF
26,5931





HUF
0,0652





HRK
3,3311





RUB
0,2517





CNY
3,2537





INR
0,2826









 
 




 
Follow @BankovniKodcz










 




 





























POSLEDNÍ ČLÁNKY



[image: Předdůchod 2022]


K čerpání předdůchodu je od letoška potřeba mít naspořeno více￼


Redakce                                                0
                


Od 1. ledna 2022 došlo ke změně minimální výše čisté měsíční dávky pro předdůchod, a to na 11 114 Kč. Nově je pro předdůchod...                






[image: Komerční banka]


Komerční banka zvyšuje úročení na spořicích účtech￼


Redakce                                                0
                


Od 1. února 2022 dochází k dalšímu zvýšení úrokových sazeb na spořicích účtech a termínovaných vkladech Komerční banky.
Již podruhé za...                






[image: Raiffeisenbank]


Za rok 2021 vykázala Raiffeisenbank zisk ve výši 4,69 miliardy korun


Redakce                                                0
                


„Loňský rok vyjadřuje z mého pohledu jediné heslo: Lidé! Od začátku roku 2021, kdy jsme v rozmezí několika týdnů oznámili akvizici Equa...                






[image: Hypotéky]


České banky poskytly v roce 2021 nové hypotéky v hodnotě 368 miliard, meziročně o 70 %...


Redakce                                                0
                


České banky poskytly v roce 2021 nové hypotéky v hodnotě 368 miliard korun, meziročně o 70 procent více. Zvýšil se také jejich průměrný měsíční...                






[image: Ekonomické výhledy 2022: Zkrocení inflační saně]


Ekonomické výhledy 2022: Zkrocení inflační saně


Redakce                                                0
                


Do roku 2022 vstupuje česká ekonomika s nejvyšší inflací od roku 1998. ČNB s ní bojuje razantním zvyšováním úrokových sazeb. Ty se v nejbližších měsících...                






[image: Náklady na domácnost]


Lidé očekávají v tomto roce zvýšení nákladů na domácnost, s růstem příjmů však příliš...


Redakce                                                1
                


Většina lidí předpokládá, že v letošním roce se jim zvýší náklady na domácnost, tuto obavu vyjádřilo až 82 % oslovených. Z průzkumu...                






[image: COVID program KB]


Komerční banka lídrem COVID programů, poskytla firmám přes 26 miliard korun


Redakce                                                0
                


V rámci covidových programů podpořila Komerční banka celkem 3 636 podnikatelů a firem. Od dubna 2020 do konce prosince 2021 poskytla 26,2 miliardy korun,...                






[image: ČSOB Penzijní společnost]


ČSOB Doplňkové penzijní spoření v roce 2021: Dařilo se především dynamickým fondům


Redakce                                                0
                


Loňský rok byl poznamenaný řadou mimořádných událostí. Přetrvávající pandemický stav, znovuotevření ekonomik i návrat inflace měly za důsledek pokles cen dluhopisů a tím negativní...                






[image: Nadace Dobrý anděl]


Raiffeisenbank a její zaměstnanci věnovali nadaci Dobrý anděl skoro 9 milionů korun


Redakce                                                0
                


Loni oslavila nadace Dobrý anděl 10-leté výročí a stejně dlouho trvá i spolupráce s Raiffeisenbank a jejími zaměstnanci. Za tu dobu na...                






[image: Milionáři a miliardáři]


Inflace je největší hrozbou pro bohatství a majetek, hodnotí současnou situaci čeští dolaroví milionáři


Redakce                                                0
                


Čeští i slovenští dolaroví milionáři shodně (57 %) považují za největší hrozbu pro udržení a růst svého bohatství v nadcházejících 12 měsících...                





123...71Stránka 1 z 71

                        





			















                        




 

 
 












NEJNOVĚJŠÍ ČLÁNKY



                 

na FinTimes:

	
K čerpání předdůchodu je od letoška potřeba mít naspořeno více￼

	
Komerční banka zvyšuje úročení na spořicích účtech￼

	
Za rok 2021 vykázala Raiffeisenbank zisk ve výši 4,69 miliardy korun

	
České banky poskytly v roce 2021 nové hypotéky v hodnotě 368 miliard, meziročně o 70 % více



♥ Staňte se Dobrým andělem! ♥
			[image: ]

            


POPULÁRNÍ ČLÁNKY




[image: IDOS jízdní řády]


IDOS jízdní řády
            







 


[image: Mezinárodní telefonní předvolby]


Mezinárodní telefonní předvolby
            







 


[image: SWIFT / BIC]


SWIFT
            







 

                 			

            


POPULÁRNÍ KATEGORIE

	Aktuality342
	Banky125
	Ekonomika104
	Tiskové zprávy99
	Finance94
	Bydlení82
	Investice81
	Spotřebitel74
	Kódy bank63


                 ♥ Podpořte nadaci Dobrý anděl! ♥
			[image: ]

            








[image: FinTimes.cz]
O PORTÁLU
FinTimes.cz - Finance & Bankovnictví, Ekonomika, Investování, Fintech, Bitcoin & Kryptoměny - vše na jednom místě, přehledně a v souvislostech.Kontaktujte nás: info@fintimes.cz

SLEDUJTE NÁS!





















            












	✍  . Hledáme redaktory! ☝
	Spolupráce
	Podporujeme
	Napsali o nás
	Osobní údaje a cookies
	Inzerce
	Kontakty


                


© FinTimes.cz 2012-2022                









   [image: sponsored]

    





Portál FinTimes.cz využívá k lepšímu poskytování služeb, personalizaci obsahu a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte. Další informaceRozumímVše odmítnout






Edit with Live CSS















Save
Write CSS OR LESS and hit save. CTRL + SPACE for auto-complete.






